Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское

 поселение   Касимовского муниципального района Рязанской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
 «15 » марта 2021 г.                                           с.Ибердус                                                    №   40
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ибердусского сельского поселения от 30 декабря 2020 года №35 «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев представление администрации Ибердусского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета депутатов Ибердусского сельского поселения от 30 декабря 2020 года № 35 «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Ибердусского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Ибердусском сельском поселении»,  Совет депутатов Ибердусского сельского поселения :

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Ибердусского сельского поселения от 30 декабря 2020 года № 35 «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:
1.Приложение 2 к Решению «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Ибердусского сельского поселения, а также закрепляемые за ними доходы бюджета
Ибердусского сельского поселения» дополнить кодом следующего содержания:
	808
	1 17 15030 10 2580 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (установка ограждения кладбища)

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию ( обнародованию )в Информационном бюллетене Ибердусского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Ибердусского  сельского поселения

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                               Т.Н.Штукина

Глава муниципального

образования – Ибердусского  сельское поселение

Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                               Т.Н.Штукина